
Euro

9,50

16,20

16,80

25,50

Pizza al Salmone

Piatti stagionali

Polpettine alla Parmigiana

Kleine Auberginenbällchen in würzigem Tomatensugo und mit 

Parmesankäse im Ofen überbacken

Pizza Margherita mit Lachs, Spinat, Gorgonzola DOP und 

Knoblauch

Auf Anfrage gibt Ihnen unser Personal gerne Auskunft über 

Allergene und Konservierungstoffe

Pesce misto

Fischplatte mit Wolfsbarsch, Lachs und Riesengarnelen, dazu bunte 

Gemüsevariation und Rosmarinkartoffeln

Luca's Knusperschnitzel vom Schwein

Mit Walldorfer Spargel, sautierten Drillingen

und hausgemachter Sauce Hollandaise 

29,80

Quadri Aglio Orsino

Ravioli gefüllt mit Ricotta und Bärlauch, in Salbei-Butter mit 

frischem Ricottakäse und Kirschtomaten


